АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2023 года № 440

О признании утратившим силу Постановления
Администрации муниципального • образования
«Балезинский район» от 24.01.2020 года № 64

В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», № 15-216 от
28.12.2022 года «Об утверждении Положения о порядке размещения рекламных
конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 24.01.2020 года № 64 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 12.10.2009
года №985 «Об утверждении методики расчета платы по договору на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании
или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности муниципального образования «Балезинский район»» признать
утратившим силу.

2.Настоящее

Глава муниципального

с момента его подписания.

Ю.В.Новойдарский